
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Jahn Bad… S

I II III IV V VI Punkte
23 17 19 15 16 20

255 4
19:9 19:9

0
12

1
14

5
24

6
25

8 11
Auszeit

Ende
13:17 B  SV BW Sande R

I II III IV V VI Punkte
21 38 42 53 56 47

1022
8:13

╳

6
1
8

2
9

3
10

4 5 Auszeit

5:10
9:18

S
A
T
Z

2

Start
13:20 B  SV BW Sande S

I II III IV V VI Punkte
38 53 42 21 56 22

7

0
7

1 2 3 4 6 Auszeit

4:10
6:18

Ende
13:39 A  TV Jahn Bad… R

I II III IV V VI Punkte
17 19 15 16 20 23

254 9
18:7 23:7

╳

18
1
25

2 5 7 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 wU16
gemischt

B  SV Blau-Weiß Sande vs. TV Jahn Bad Lippspringe A
Spiel 25 04.02.2024 12:00 Uhr

Sporthalle Sande
33106 Paderborn
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B  SV BW Sande 7/14
21 Boos, Amelie X
22 de Gooijer, Amelie Malu X
38 Backhaus, Emilia X
42 Janzen, Juliana X
47 Weiß, Melina Sophie X
53 Peters, Veronica X
56 Ozimek, Lena X
B  Libero
B  Offizielle
T Schubert, Lisa

CT Beres, Rhianna E

C

A  TV Jahn Bad… 9/14
4 Thiessen, Angelina X
5 Schlej, Amalia X
9 Berwalt, Taisia X

15 Ebert, Anna X
16 Heyden, Fabienne X
17 Melainine, Sarah X
19 Schmidt, Caitlin X
20 Risto, Emily X
23 Khoushaba, Michella X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV BW Sande TV Jahn Bad… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 10 1 77 25 1 2 0
2 0 0 7 2 19 25 1 2 0

3
4 1 0 17 96 50 2 4 0
Start: 12:00 Ende: 13:39 Dauer: 1:39

Sieger: TV Jahn Bad Lippspringe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Salewski, Josephine 1
2 Wiesner, Amelie 2

Schr. Schulz, Emma
Assist. Schäfer, Mila

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


